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Tabela nr.1
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Nr.Rend Pérshkrimi i Iéndeve té pérfunduara Lendet e Vl;[;:c 2018
1 | Biznese te reja +(certifikata te biznesit) 165
2 | Shuarje e biznesit 39
3 | Informata ne biznes 100
4 | Ndryshim biznesi 82
5 | Dublikaté Certifikatés 12
6 | Certifikaté-UNMIK-RKS 9
7 | Vértetime te bizneseve 2
8 | Konfirmime 15
9 | Certifikate e re, pas démtimit 04
10 | Licenca 0
11 | Autorizime 0
12 | Leje (pélgim pune) 110
13 | Vértetime te shtazit te punés 18
TOTAL 556
Tabela nr.2
Lendet e kryera népérmjet programit né Intranetin e
Komunés Rahovec Statusi i Lendes
Shenja | Pershkrimi Numri | Miratuar | Anuluar | Né Proces
150/02 | Kérkesat dhe shkresat 23 1 0 22
361/02 | Lejet pér lokale té punés 2 0 0
580/02 | Kérkesat dhe vértetimet e ndryshme(certifikatat) 11 0 0 11
330/02 | Lokalet dhe orariityre 4 3 0
360/05 | Qiraté dhe evidencat 41 30 3
330/04 | Lejet pér puné 2 1 0
330/04 | Lejet pér puné (Faturat/kerkesat e Takses Afariste ) 457 394 62
TOTALI 540 429 65 46




